scripti. ego baldesar de uaprio de cremona publicus

imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius

hiis omnibus interfui et rogatus scripsi et in fidem

et testimonium omnium premissorum signum meum

tabelionatus oliicii hic apposui consuetunL de qui

bus omnibus supradictis dicte partes dictis nomi

nibus mandauerunt et rogauerunt per me antonium

de credencia notarium et dicti comunis ianue can

zellarium infrascriptum debere confici publicum

instrumentum. actum ianue in camera terracie iuxta

turrim palacii comunis ubi ad presens consilia ut

plurimum celebrantur anno dominice natiuitatis

Mccccvnu indicione prima secundum cursum ianue

die secunda marcii. presentibus testibus ad hec

uocatis specialiter et rogatis. aldebrando de coruaria.

iuliano panizarim gotifredo de bellignano et bene

dicto de andoria notariis et dicti comunis ianue

canzellariis

g cccLxxx p

Aliquibus exortis dubitationibus circa intelligendum

conventionum lanuenses inter et Saonenses inita

rum a caedem amicabiliter rvesolvuntun

iuo .mprius

aut u foL MS

t quam

iln nomine domini amen. cum uerum sit quod

certa dubia uertantur inter comune ianue siue eius

presidentes ex una parte et comune et homines

saone ex parte altera occasione conuentionum inter

ipsas partes uigentium et precipue super infrascri

ptis tamquam illis que magis frequentautur et qui

bus assidue ipse partes utuntuix qua propter illustris

et excelsus dominus dominus theodorus marchio

montisferrati tamquam capitaneus ianuensiumi nec

non domini antiani dicte ciuitatis ianue et otlicium

octo prouisionis dicti comunis ianue. quorum antia

norum qui omnes duodecim iinterfuerun-t nomina

sunt hec dominus antonius iustinianus miles prion

cristianus spinule. beddaw imperialis antonius ma

zurrus notariusi argonus de sauignonia ruffus de

rauria. manuel rouerinus. lodisius pansauus nicolaus

de podio. luchinus de guemiouanfreonus embriaeus

etziohannes mussus de uulmroxzet nomina illorum

de. dicto officio prouisioiiistlquiieciam intei-fuerunt

sunt ilieci petrus de sopranis- rale presio pivior. melia

dux pilauicim1s. benedictus-de iauriar ratliiel iudeL

bartholomeusispinula de itluchulo et iohannes ide

primo bambaxarius uicesec quemine dicti comunis.

fol Sicz sed liortasszis legendum bartholomeus Andreasz hoc enim

nomine recordatus ah eruditissimo viro frederico de Pedericis lin sitis

clollcctaneisr

uadinus de gambaranai rafliael de riarioy et tomas

cepulla ciues saone tamquam ambaxatores et sin